
Dane Teleadresowe Biura Nadleśnictwa Gromnik 

Nadleśnictwo Gromnik                                                

Generała Andersa 1 33-180 Gromnik                                  

                      tel. 14 6514205, fax.146515081                                         
e-mail:gromnik@krakow.lasy.gov.pl  

Imię i nazwisko Stanowisko Dział Telefon Nr pokoju E-mail 

Grzegorz Wojtanowski Nadleśniczy 
 14 6514205 wew.322  

604509096 
18 grzegorz.wojtanowski@krakow.lasy.gov.pl 

Piotr Pogoda Z-ca Nadleśniczego Dział Gospodarki Leśnej 
14 6514205 wew.327  
606439876 19 piotr.pogoda@krakow.lasy.gov.pl 

Tadeusz Kukulski St. Specjalista SL ds. użytkowania lasu Dział Gospodarki Leśnej 
14 6514205 wew.331  
784919477 22 tadeusz.kukulski@krakow.lasy.gov.pl 

Władysława Bajorek Specjalista ds. sprzedazy drewna Dział Gospodarki Leśnej 
14 6514205 wew.339  
664034561 22 wladyslawa.bajorek@krakow.lasy.gov.pl 

Marek Nosal Specjalista SL ds. zagospodarowania Dział Gospodarki Leśnej 14 6514205 wew.324  20 marek.nosal@krakow.lasy.gov.pl 

Kinga Świątek 

w zastępstwie Filip 

Romanek 

Specjalista SL ds. stanu posiadania 

 
Specjalista  ds. stanu posiadania 

Dział Gospodarki Leśnej 14 6514205 wew.332  21 kinga.swiatek@krakow.lasy.gov.pl 

filip.romanek@krakow.lasy.gov.pl 

Łukasz Nowak Specjalista SL ds. lasów niepaństwowych i łowiectwa Dział Gospodarki Leśnej 14 6514205 wew.342  3 lukasz.nowak@krakow.lasy.gov.pl 

Maciej Skałoń Inżynier Nadzoru 
 14 6514205 wew.325  

694477556 5 maciej.skalon@krakow.lasy.gov.pl 

Lucyna Truchan Główny Księgowy Dział Finansowo - Księgowy 14 6514205 wew.323   17 lucyna.truchan@krakow.lasy.gov.pl 

Krzysztof Kukulski Księgowy Dział Finansowo - Księgowy 23 6514205 wew.329  17 krzysztof.kukulski@krakow.lasy.gov.pl 

Patrycja Tumidajewicz Księgowy Dział Finansowo - Księgowy 
14 6514205 wew.329  
531201344 17 patrycja.tumidajewicz@krakow.lasy.gov.pl 

Katarzyna Szczecina Sekretarz 
Dział Administracyjno -  
Gospodarczy 14 6514205 wew.328   4 katarzyna.szczecina@krakow.lasy.gov.pl 

Magdalena Kownacka Sekretarka 
Dział Administracyjno -  
Gospodarczy 14 6514205 wew.321   18 magdalena.kownacka@krakow.lasy.gov.pl 

Paweł Myszor Specjalista ds. budownictwa 
Dział Administracyjno -  
Gospodarczy 

14 6514205 wew.335  
694477565 12 pawel.myszor@krakow.lasy.gov.pl 

mailto:kinga.swiatek@krakow.lasy.gov.pl


Małgorzata Murczek Specjalista ds. pracowniczych  14 6514205 wew.330   14 malgorzata.murczek@krakow.lasy.gov.pl 

Michał Jakubowski Komendant Straży Leśnej Posterunek Straży Leśnej 
14 6514205 wew.333  
606443673 6 michal.jakubowski@krakow.lasy.gov.pl 

Kasper Cetera Strażnik Leśny Posterunek Straży Leśnej 
15 6514205 wew.333  
606445826 6 kasper.cetera@krakow.lasy.gov.pl 

 


